广州市白云区财政局关于组织开展
“全国减税降费知识竞赛”活动的通知

各镇人民政府、街道办事处、区直各单位：

实施更大规模减税降费是党中央、国务院作出的重大决策部

署。为进一步加大减税降费宣传力度，普及减税降费知识，落实

做好减税降费政策，财政部联合中国财经报社共同举办“全国减

税降费知识竞赛”活动。为做好我区“全国减税降费知识竞赛”

活动的宣传组织工作，现将有关事项通知如下；

一、请各单位按照财政部通知（详见附件），认真做好各单位

“全国减税降费知识竞赛”活动组织工作，积极动员相关人员参

赛，保证财会人员参赛率，通过本次竞赛活动大力宣传减费降税

政策，营造良好舆论氛围。

二、根据本次活动的奖励政策，答题成绩在 95-100分的会计

人员，视同完成会计人员当年继续教育专业科目 90学分；答题成

绩在 80-94分的会计人员，视同完成会计人员当年继续教育专业

科目 30学分。各单位会计人员以打印的成绩单作为折算学分的凭

证，自行登录广东省专业技术人员继续教育管理系统，上传成绩

单，由用人单位审核确认专业课学分。

三、请各单位做好本次竞赛情况统计工作，并于 12月 3日前

将参赛情况及人数等信息反馈至各单位对口的区财政局业务科

室。

附件：广州市财政局关于组织开展“全国减税降费知识竞赛

活动的通知

                           广州市白云区财政局

                            2019年 11月 22日

（预算科联系人：何瑶静，联系电话：26099930；资产管理

科联系人：李丽萍，联系电话：26090469）

公开方式：主动公开